VISTO il D.D.D. n. 48/2020 del 07/07/2020, con il quale il Direttore del DEI ha autorizzato: 

- l’avvio della procedura selettiva, per soli titoli, di cui alla richiesta formulata dal Prof. 

La Scala con la succitata nota;  

- la spesa complessiva di € 15.000,00 (quindicimila/00) per l’attribuzione di n.ro 1 

(un) incarico di lavoro autonomo di collaborazione coordinata, comprensiva delle 

ritenute fiscali, previdenziali-assicurative a carico del collaboratore oltre che degli 

oneri previdenziali, assicurativi e IRAP a carico dell’Amministrazione, che trova

[...]

amministrazioni per i successivi tre anni.  

In nessun caso il contratto potrà generare un rapporto organico con l’Ente, né trasformarsi in 

assunzione a tempo determinato. 

Art. 3 Corrispettivo 

La spesa complessiva per l’affidamento dell’incarico è pari a € 15.000,00 (quindicimila/00), 

comprensiva delle ritenute fiscali, previdenziali-assicurative a carico del collaboratore oltre che degli 

oneri previdenziali, assicurativi e IRAP a carico dell’Amministrazione. 

Ai fini fiscali sarà applicato il regime relativo alle prestazioni di tipo coordinato e continuativo